PAGE
2

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2017 № 182
      рп. Дедовичи

О присвоении статуса единой

теплоснабжающей организации
в зоне деятельности микрорайона Энергетиков  рп. Дедовичи

В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктами 3-11 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 и заявкой филиала ПАО «ОГК-2» - Псковская ГРЭС» от 01.06.2017, Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в зоне деятельности микрорайона Энергетиков рп. Дедовичи филиалу ПАО «ОГК-2» - Псковская ГРЭС.

2. Обнародовать настоящее постановление.
Глава Администрации городского

поселения «Дедовичи»                                                                                 Г.И. Береснев